
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 
IN FORM AZION E, SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale 

Servizio Istruzione 

  1/2 

 

DETERMINAZ IONE N. 1 0 5        DEL 8  FEB B RAIO 2 0 0 6  

 

Og g etto : Ap p ro va zio n e d ell’elen co  (sh o rt-list) d i esp erti d i va lu ta zio n e d i p ro g etti 
fin a n zia ti d a l F.S.E. in  m a teria  d i istru zio n e u n iversita ria  e ITC , p u b b lica to  
o n -lin e in  d a ta  2 1 .1 2 .2 0 0 5 . 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTE le LL.RR. n° 1 del 07/01/1977 e n° 31 del 13/11/1998 e loro successive 

modificazioni; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n° 743/P del 26/07/2005 di nomina del Direttore del Servizio Istruzione; 

VISTO l’Avviso pubblico predisposto dall’Assessorato regionale della Pubblica 

Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport finalizzato alla 

costituzione di un elenco (short-list) di esperti di valutazione di progetti finanziati 

dal F.S.E. in materia di istruzione universitaria e ITC, pubblicato sul sito Internet 

R.A.S. in data 21/12/2005; 

PRESO ATTO delle domande pervevute in risposta al sopra citato Avviso, attestate in numero 

cinquanta, di cui una non ritenuta ammissibile in quanto presentata da un 

candidato non in possesso del titolo di studio richiesto (diploma di laurea); 

CONSIDERATO che, come previsto dal sopra richiamato Avviso, questa Amministrazione ha 

provveduto a valutare le domande ammesse sulla base dei titoli di studio e delle 

specializzazioni possedute, attraverso la valutazione delle esperienze indicate 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PUBBLIC A ISTRUZION E, BEN I C ULTURALI, 

IN FORM AZION E SPETTAC OLO E SPORT 

Direzione generale DETERM IN AZION E N °  

Servizio istruzione  DEL   

  
 

  2/2 

in ciascun curriculum professionale e a redigere l’elenco dei candidati ritenuti 

ammissibili; 

RITENUTO di dover approvare l’elenco in parola 

DETERMINA 

ART. 1 E’ approvato l’elenco allegato alla presente Determinazione, di cui ne fa parte 

integrante e sostanziale. 

ART. 2 l’elenco approvato al precedente art. 1 verrà pubblicato nel sito internet della 

Regione e avrà validità sino al 31 dicembre 2006. 

La presente determinazione sarà comunicata all’Assessore della Pubblica Istruzione, ai sensi 

dell’art. 21, comma 9, della L.R. 13.11.1998, n° 31 e pubblicata sul sito Internet ufficiale della 

Regione Autonoma della Sardegna all’indirizzo: www.regione.sardegna.it. 

 

Il Diretto re d el Servizio  

(Dott.ssa M aria Luisa Sollai) 


